[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27 июня  2019 года № 219
О порядке принятия решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
в объекты капитального строительства
муниципальной собственности и приобретения
объектов недвижимого имущества в муниципальную
собственность
На основании ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Громовского сельского муниципального www.admingromovo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                               А.П. Кутузов
С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php
Исп.: Вострейкина Т.А . тел .99-466 Разослано: 2-дело, , 1-прокуратура,